ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Sexta-Feira 08 de Novembro de 2013 • Ano II • N° 99

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL – 066/2013
(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/dou/pub15.pdf
http://www.openti.org/publicacoes/prefeituras/itaparica/files/2013/tribuna/pub29.pdf

- 2 -

Sexta-Feira

08 de Novembro  de 2013

Ano II - N° 99

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA, CNPJ 13.882.949/0001-04.

A Prefeitura Municipal de Itaparica-Bahia torna público para conhecimento dos interessados

que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, sob o nº. 066/2013, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, destinado a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO QUE SERÃO

UTILIZADOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA REDE

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICÍPIO DE

ITAPARICA, de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos. Os envelopes

contendo as Propostas e Documentações deverão ser entregues até as 12 horas do dia 26 de

novembro de 2013, na Av. Antonio Calmon, s/nº, Centro- Itaparica – BA, no Paço Municipal.

A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados, no endereço supracitado,

das 08 às 14 horas, mediante pagamento de R$ 50,00 ref. Aos custos de confecção.

Esclarecimentos poderão ser obtidos através do telefone: (71)3631-1605. Itaparica 08 de

novembro de 2013. ANDREA EPIFANIO OLIVEIRA - Pregoeira.

		2013-11-08T10:20:55+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 08/11/2013 10:20:55 -03:00(GMT).;